
Muslimský výkřik z Nigérie... - hrůza...

Výkřik z Nigérie! Ježíš Maria, za čím my se tady pořád honíme, když pak 
dopadneme jak tihle! 

Toto nás čeká, až tu začnou vládnout muslimové - už to není tak daleko! 
Výkřik z Nigérie! 

Z Bruselu mi zaslali dokument z Nigerie, který nezazněl v žádném médiu. 
Proto předpokládám, že přiložený obrázek potvrzuje informaci 
(podloženou reálným DRASTICKÝM obrázkem) o muslimských zvěrstvech. 

V této situaci je těžké držet se životného kréda Dr. Antona Neuwirtha: 
"Toužím léčit svět láskou!" Ale i tak je to NAŠE cesta a odpověď. 

Prosím, nepřehlédněte! Přečtěte informaci, která je komentářem k 
přiloženému obrázku! 

TOTO UDĚLALI MUSLIMOVÉ - UPÁLILI KŘESŤANY ZA ŽIVA V NIGÉRII!!! 

ŽÁDNÁ TV. STANICE NA SVĚTĚ TO NEUKÁZALA A ASI ANI NEUKÁŽE, TAKŽE 
TO ROZŠIŘUJTE NA INTERNETU.

dez
in

fo
rm

ac
e


